

**Реконструкция крыши здания
спортивного зала
с.Чишмикиной**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Дом детского творчества. Блок В. Общестроительные работы. (Демонтаж).

Valoarea de deviz 33 673,41 Lei

Intocmit in prețuri curente 06.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Блок В. Общестроительные работы. (Демонтаж).				
1	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	31,30	17,20	538,36
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2	288,00	36,60	10 540,80
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов)	m2	288,00	9,90	2 851,20
4	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis -	m2	288,00	21,60	6 220,80

1	2	3	4	5	6	7
		sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыши - каркасной конструкции крыши с разборкой всех элементов, включая сортировку материалов)				
5		Moloz	buc	0,00	0,00	0,00
6	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобиле, естественной влажности, III категории)	100 м3	0,05	1 690,00	84,50
7	TR11AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и легкие, сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто, 3 категории)	t	1,84	27,50	50,60
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t	9,20	37,10	341,32
		<i>Total</i>	Lei			20 627,58
		Total Блок В. Общестроительные работы. (Демонтаж). Inclusiv salariu				20 627,58 19 096,10

	Total	Lei	20 627,58
	Asigurarea sociale si medicale	24 %	4 583,06
	Cheltuieli de transport	5 %	1,57
	Cheltuieli directe		25 212,21

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	5 %			1 260,61
		Total				26 472,82
		Beneficiu de deviz	6 %			1 588,36
		Total				28 061,18
		TVA	20 %			5 612,23
		Total deviz: Inclusiv salariu				33 673,41

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Реконструкция крыши здания
спортивного зала
с. Чишмикиной**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Дом детского творчества. Блок В. Общестроительные работы. (Демонтаж).

Valoarea de deviz 33 673,41 Lei

Intocmit in prețuri curente 06.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	106,5600	50,00	5 328,00
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	4,6950	50,00	234,75
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	103,6800	50,00	5 184,00
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0120	50,00	50,60
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	165,9750	50,00	8 298,75
		Total manopera				19 096,10

Materiale:

1.	4100126202818	Apa	m3	1,5650	20,00	31,30
		Total materiale de construcții				31,30

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	28,8000	30,00	864,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,0120	30,00	210,36
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,1300	650,00	84,50
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,9752	350,00	341,32
Total utilaje de construcții						1 500,18

Total	Lei	20 627,58
Asigurarea sociale si medicale	24 %	4 583,06
Cheltuieli de transport	5 %	1,57
Cheltuieli directe		25 212,21
Cheltuieli de regie	5 %	1 260,61
Total		26 472,82
Beneficiu de deviz	6 %	1 588,36
Total		28 061,18
TVA	20 %	5 612,23

Total deviz: 33 673,41

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Реконструкция крыши здания
спортивного зала с.Чишмикиой**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Блок В. Общестроительные работы. (Демонтаж).				
1	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2			17,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	50,00	7,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	30,00	1,20
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis -	m2			36,60

1	2	3	4	5	6	7
		invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	50,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	30,00	0,60
3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов)	m2			9,90
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	50,00	4,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
4	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - каркасной конструкции крыши с разборкой всех элементов, включая сортировку материалов)	m2			21,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	50,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	50,00	5,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	30,00	2,10
5		Moloz	buc			0,00
6	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунтоестественной влажности, III категории)	100 m3			1 690,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o supra cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	650,00	1 690,00
7	TR11AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и легкие, сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто, 3 категории)	t			27,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	50,00	27,50
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t			37,10
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	350,00	37,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.